
コ ー ト

- 5
- 9
- 6
- 13

氏　　名 No 得点 ３P 自投 反則 No 得点 ３P ２P 自投 反則

岩波　典子 ④ 12 6 ④ 12 6 6

織田　久美 5 7 1 3 5 1

吉川　雅子 6 10 3 1 6

平松　理美 7 4 7 3

木村　成子 8 4 2 8 2

西條　智晴 9 8 1 9 2 2

森　　 久実子 10 1 10 1 1 1

奥　　 由美子 11 11 1

佐藤　照美 12 3 12

13 3

14 1

15

16 18 12 6 1

前川　繁子 ｺｰﾁ ｺｰﾁ

森　久実子 Aｺｰﾁ Aｺｰﾁ

合　　計 45 9 2 10 33 18 14 1 13

主　　審

〔戦　評〕

亀山　志洋子

藤原　久子

第１ピリオド：ジャンプボールよりTOUROUがボールを支配し、#16佐々木から#4保利への速攻でTOUROUリード
から始まる。序盤両チームともミドルシュートが決まらず、得点に動きがなかった。TOUROUはリズムが掴めない。
一方シュートが決まり始めたびわこクラブがリードする形となった。
第２ピリオド：　びわこクラブは積極的な攻めからファウルを誘い、パス回しがよくなる。びわこクラブ#4岩波の３P
シュートを連続で決めたのをきっかけに多彩な攻めを展開する。これに対し、TOUROUは前から当たるが点差が
縮まらなかった。
第３ピリオド：TOUROUボールでスタートするが、びわこクラブが第2ピリオドの流れにのり、ボールコントロールを
する。TOUROUのミスもあり、びわこクラブが突き放す。
第４ピリオド：びわこクラブが疲れからミスが目立ち始め、TOUROUが気迫あるプレイで追い上げる。#16佐々木が
３Pシュート、ドリブルインからのシュートを決めるが、最後はびわこクラブが第3ピリオドまでの貯金で逃げ切った。

松井　良仁 副　　審 浅野　あや
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びわこクラブ

(滋　賀)
TOUROU
（兵　庫）

4

記録：兵庫県家庭婦人バスケットボール連盟　　　武藤
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２P

34

4

6

6

8

野口　圭子

木村　律子

保利　千鶴

合　　計

佐々木　みゆき

卜部　優子

市川　美貴子

田中　京子

笹谷　節子

米澤　恵美

渡辺　由香里

灘井　由美子

井上　弘子

黒沢　道子

10

16

2

氏　　名
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第７回近畿女性バスケットボール交歓大会　サブスコア

兵庫県三田市駒ヶ谷体育館

平成18年8月20日（日）Ｃコート　第１試合   9:30～

シニアの部　５，６位決定戦

日　　時

場　　所
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